
 
UCHWAŁA NR XXVIII/385/2013 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.), Rada Gminy Dobra uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 4329



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/385/2013 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4329



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4329



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/385/2013 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4329



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4329



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4329



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4329



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/385/2013 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4329


		2013-12-04T12:29:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




